Главе администрации МО «Зеленоградский муниципальный

округ Калининградской области»
С.А. Кошевому
______________________________

______________________________
Адрес: ________________________
______________________________
______________________________
Тел:__________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас назначить мне единовременное денежное пособие гражданам, усыновившим ребенка из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в размере __________________________ (_________________________

_______________________________________________________________) руб. для обеспечения усыновленного ребенка___________________________________
___________________________________________________________________

(ФИО, дата рождения)
жилым помещением на территории Калининградской области.

Для выплаты денежного пособия прошу заключить со мной трехсторонний договор.

Денежное пособие прошу перечислить на счет                                                          № __________________________________________________________________, открытый на мое имя в ______________________________________________.

Приложение: _____________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Я, ________________________________________________________________________________________________ в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие администрации на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и предоставленных мною документах с целью подготовки актов, постановлений, договоров и соглашений, осуществления почтовой и электронной переписки, а также размещения информации на официальном сайте администрации (в случае необходимости).
«___»_____________ 20__г.                                ______________________________

                            (дата)                                                                                                                              (подпись)
* в случае наличия у ребенка 2 усыновителей необходимо предоставить согласие второго законного представителя на перечисление денежных средств на счет первого законного представителя (в свободной форме)

Главе администрации МО «Зеленоградский муниципальный

округ Калининградской области»

С.А. Кошевой
______________________________

______________________________

Адрес: ________________________

______________________________
______________________________
Тел:__________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Я, _________________________________________________________, согласен, чтобы назначенное единовременное денежное пособие гражданам, усыновившим ребенка из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в размере __________________________ (_________________________

_________________________________________________________________) руб. для обеспечения усыновленного ребенка _________________________________

___________________________________________________________________
(ФИО, дата рождения)

жилым помещением на территории Калининградской области, было перечислено

на счет № ______________________________________________, открытый на имя моей (-его) супруги (-а) ________________________________________________, указанный в трехстороннем договоре.

Приложение: копия паспорта.

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Я, ________________________________________________________________________________________________ в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие администрации на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и предоставленных мною документах с целью подготовки актов, постановлений, договоров и соглашений, осуществления почтовой и электронной переписки, а также размещения информации на официальном сайте администрации (в случае необходимости).

«___»_____________ 20__г.                                ______________________________

                            (дата)                                                                                                                              (подпись)